1

关于将内蒙古竣朗医化科技有限责任公司及法定代表人
陈艳军列入严重失信主体名单的公示

根据《安全生产严重失信主体名单管理办法》相关规定，

经调查核实，高新区应急管理局决定将内蒙古竣朗医化科技有

限责任公司及法定代表人陈艳军列入安全生产严重失信主体名

单，现将有关信息公示如下：

一、失信主体基本信息 ​

（一）市场主体名称：内蒙古竣朗医化科技有限责任公司；

​ （二）登记注册地址：内蒙古自治区阿拉善盟高新技术产

业开发区巴音敖包工业园区规划六街以北； ​

（三）统一社会信用代码：91152991MA13QL0HXN；

（四）有关责任人姓名：陈艳军； ​

（五）有效身份证件号码：14020219800215****；

（六）管理期限：（自 2025 年 5 月 21 日至 2028 年 5 月

20 日）； ​

（七）作出决定的单位：阿拉善高新技术产业开发区（乌

斯太镇）应急管理局。

二、失信行为事实 ​

经查，内蒙古竣朗医化科技有限责任公司，2025 年 1 月 13

日 12 时 44 分左右，发生一起物体打击事故，造成 1 人死亡，

2

事故发生后，该公司未按照规定及时、如实报告事故情况，存

在瞒报行为，严重违反《中华人民共和国安全生产法》等相关

法律法规，情节严重。

三、公示说明 ​

本公示信息已同步推送至国家有关信用信息共享平台、国

家企业信用信息公示系统。如对公示内容有异议，可在公示期

内（公示之日起 7 个工作日内）向高新区应急管理局提出书面

申诉，并提交相关证明材料。地址：高新区党政大楼 210 办公

室 ，联系电话：0483-8187160 ，邮政编码：750336。

阿拉善高新技术产业开发区（乌斯太镇）应急管理局

2025 年 5 月 28 日